2022 年 2 月 4 日

お 客 様  各 位

中 央 労 働 金 庫

「Rukuoわたしの積立」の新規販売終了 および ピンクリボン運動の支援内容の変更について

 日頃より、<中央ろうきん>をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、当金庫では、2015年 10月より「Rukuoわたしの積立」を販売してきましたが、社会情勢等の変

化を踏まえ、下記のとおり新規販売を終了することとなりました。

また、「Rukuoわたしの積立」の新規販売終了に伴い、ピンクリボン運動の支援内容を変更させていた

だきますのであわせてご案内いたします。

今後も<中央ろうきん>では、お客様のニーズにお応えできるよう、商品・サービスの向上に努めてま

いりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．「Rukuoわたしの積立」の新規販売終了

（１）新規販売の終了日

   2022年 3月 31日（木）をもって、新規の販売を終了させていただきます。

（２）既契約口座の取扱い

   継続してご利用いただけます。

２．ピンクリボン運動の支援内容の変更

「Rukuoわたしの積立」の新規販売終了に伴い、2022 年度以降は、以下の対象取引に支援内容を変

更します。

  【変更内容】

変更前 変更後

「Rukuoわたしの積立」 新規件数 「Rukuoこども積立」 新規件数

※ 寄付先（（公財）日本対がん協会のほほえみ基金）および新規件数 1件あたりの寄付額（50円/1件）に変更はありません。

以 上